关于组织开展 “四史”教育电影课的通知

各党委、党总支：

为推进党史学习教育，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，省委宣

传部等八部门联合发布通知，在全省组织开展 “光影辉映百年路 砥

砺奋进新征程”——“四史”教育电影课，活动时间 4月-10 月。请

各二级党组织高度重视，结合自身实际，按通知要求做好组织实施。

全省“四史”教育电影课片单电子资源获取方式：访问学校“信

息门户”常用链接中的“南审地带”并点击最上方的“庆祝中国共产

党成立 100 周年优秀电视剧展播”。

特此通知

附件：

1.关于全省开展“四史”教育电影课的通知

2.省教育厅办公室关于转发全省开展“四史”教育电影课的通知

校党史学习教育领导小组办公室

（党委宣传部代章）

                                 2021 年 4月 26 日